
令和３年９月２７日  

保護者 様 

 佐世保市立宇久中学校  

                                     校長 萩山 栄二  

 

～宇久中学校 学校開放日～ 

授業参観のご案内 

 

秋涼の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、中高合同体育大会が残念ながら中止になったことから、生徒の意見をもとに代替行事を下

記の日程で計画いたしました。当日を学校開放日といたしますので、ご多用の中とは思いますが、

ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

なお、下記出欠票を１０月５日（火）までに学級担任へご提出ください。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和３年１０月７日（木）１３：４０～１５：３０ 

        宇久中学校グラウンド 

 

     ２ 内 容   体育大会一部種目・ソフトボール 

※雨天時はバレーボール 

 

３ その他  ・マスクの着用、玄関受付での検温、手指消毒のご協力をお願いします。 

       ・来校に際しては、マスクを着用され発熱等の風邪症状がある場合は来場を 

控えてください。 

           ・当日は高温が予想されるため、こまめに水分補給を行うなど熱中症対策をお 

願いします。 

           ・応援される場合は、間隔（１ｍ程度）をできるだけとり、大声を出さずに拍 

手でお願いします。 

       ・当初予定していた 10月 25日（月）の学校開放日は中止といたします。 

 

※ 下の出席票をご提出ください。 

    

 出席票                                            提出期限  １０月５日（火）→学級担任 

 
 １０月７日（木）の授業参観に出席します  生徒氏名                           

 
              保護者氏名                                  印 

 

 

 


